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MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA

ESTADO DE ACTIVIDADES

 DEL 01/10/2025 AL 31/12/2025

(Cifras en Pesos)

   2

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Ingresos De Gestion

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracion 
Fiscal, Fondos Distintos De Aportaciones,Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y 
Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones

Otros Ingresos Y Beneficios

Gastos De Funcionamiento

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas

Participaciones Y Aportaciones

Impuestos
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social
Contribuciones De Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos Por Venta De Bienes Y Prestacion De Servicios

Participaciones , Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracion Fiscal 
Y Fondos Distintos De Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones

Ingresos Financieros
Incremento Por Variacion De Inventarios
Disminucion Del Exceso De Estimaciones Por Perdida O Deterioro U Obsolescencia
Disminucion Del Exceso De Provisiones
Otros Ingresos Y Beneficios Varios

Servicios Personales
Materiales Y Suministros
Servicios Generales

Transferencias Internas Y Asignaciones Al Sector Publico
Transferencias Al Resto Del Sector Publico
Subsidios Y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones Y Jubilaciones
Transferencias A Fideicomisos, Mandatos Y Contratos Analogos
Transferencias A La Seguridad Social
Donativos
Transferencias Al Exterior

Participaciones
Aportaciones
Convenios

  24,047,389.15
            .00
            .00

  11,152,967.00
     649,098.44

   3,407,810.18
            .00

 118,739,407.52

            .00

            .00
            .00
            .00
            .00
            .00

 121,910,186.51
  38,786,705.21
  43,716,867.26

   8,923,167.68
            .00
            .00

   1,474,577.02
     543,498.00

            .00
            .00
            .00
            .00

            .00
            .00
            .00

 124,208,060.18
            .00
            .00

  76,634,510.59
   1,214,169.25
   9,997,637.59

            .00

 466,848,282.41

            .00

            .00
            .00
            .00
            .00

   8,871,897.85

 278,859,814.88
  80,205,953.94

 169,344,831.01

  26,264,261.39
            .00
            .00

  21,730,293.41
   1,337,463.00

            .00
            .00
            .00
            .00

            .00
            .00
            .00

  39,257,264.77

 118,739,407.52

            .00

 204,413,758.98

  10,941,242.70

            .00

 212,054,377.61

 466,848,282.41

   8,871,897.85

 528,410,599.83

  49,332,017.80

            .00

 157,996,672.29  687,774,557.87TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
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Intereses, Comisiones Y Otros Gastos De La Deuda Publica

Otros Gastos Y Perdidas Extraordinarias

Inversion Publica

Intereses De La Deuda Publica
Comisiones De La Deuda Publica
Gastos De La Deuda Publica
Costo Por Coberturas
Apoyos Financieros

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia Y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion De Inventarios
Aumento Por Insuficiencia De Estimaciones Por Perdida O Deterioro U Obsolescencia
Aumento Por Insuficiencia De Provisiones
Otros Gastos

Inversion Publica No Capitalizable

            .00
            .00
            .00
            .00
            .00

   3,671,478.33
            .00
            .00
            .00
            .00
            .00

            .00

            .00
            .00
            .00
            .00
            .00

  10,466,782.48
            .00
            .00
            .00
            .00

-    133,138.31

            .00

            .00

   3,671,478.33

            .00

            .00

  10,333,644.17

            .00

 219,026,480.01  588,076,261.80

L.C.S. GREGORIO VEGA GONZÁLEZ MTRO. EDUARDO MEDÉCIGO RUBIO C. GABRIELA LUJÁN SÁNCHEZ

SECRETARIO DE TESORERIA PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL SINDICO HACENDARIO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la 
situación y/o los resultados del Municipio de Mineral de la Reforma, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y 
asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas

- 61,029,807.72   99,698,296.07Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

20242025


